
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 

Лични податоци  

Име  Роберто Миленков 

Телефон  +389 77 617 262 

Е-маил   r.milenkov@utms.edu.mk 

Националност   Македонец 

Датум на раѓање   19.09.1994 

Пол  Maшки 

Наставно-научно звање  Магистер 

 

 

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   01.12.2014 – 10.01.2015 

 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Графички центар Бато и Дивајн, Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Маркетинг сектор 

• Работна позиција  Практикантска работа   

 

• Главни активности и 

одговорности  

 - Анализа на податоци и графикони за информации за теренски 

истражувања поврзани со одредени промоции во различни градови 

низ целата земја 

-  Превод на одредени делови од текстови и нивна исправка - од 

англиски на македонски и од македонски на англиски 

-  Проучување на Photoshop и обработка на фотографии во 

согласност со настаните 

-  Сумирање на извештаите кои беа во согласност со промоциите. 

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   21.06.2016 – 31.07.2016 

 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 „Скопско лето“ - Скопје - Дирекција за култура и уметност 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Дел од организирање на настани 

• Работна позиција  Практикантска работа 

 

• Главни активности и 

одговорности  

 -  Активно учество и учење за организирање на настан / подготовка 

на сцена, пречекување на гости, проверка на карти, разговор со 

гости за претходниот настан и нивна перцепција за тоа. 

-  Правење проверка на задоволството на клиентите односно гостите 

кој што имаат присутствувано на настаните . 

 



Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2019 – 2021 

 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Делта бет ДОО - Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Игри на среќа 

• Работна позиција  Оператор 

• Главни активности и 

одговорности  

 Прием на уплати за тикети, исплата на добивки, работа со каса, 

контакт и комуникација со клиенти, финансово работење и 

приготвување на благајнички извештај 

  

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2022 – денес 

 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Високо образование 

• Работна позиција  Маркетинг Асистент 

• Главни активности и 

одговорности  

 Асистент на предмети од областа на маркетингот и креирање 

содржина на социјални мрежи (дигитален маркетинг) 

 

 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2013 - 2025 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје 

 

- Факултет за меѓународен маркетинг менаџмент 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Предмети во областа на маркетингот и менаџментот 

Прв циклус студии/додипломски студии 

• Доделено звање  Дипломиран маркетинг менаџер 

• Ниво на национална 

класификација  

 VII/1 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет Скопје 

 

- Факултет за меѓународен маркетинг менаџмент 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Предмети во областа на маркетингот и менаџментот 

Втор циклус студии/магистерски студии 

• Доделено звање  Магистер по меѓународен маркетинг и менаџмент 

• Ниво на национална 

класификација  

 VII/2 

 


